GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP004
23/05/2018 12:22 PM

VI-2018-104-567 / FECHA CREACION: 23-MAY-18
BUENO POR: 5,700.00 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2018
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: CINCO MIL SETECIENTOS CON 00/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: VIAJE A LOS MOCHIS, SIN. PARA ASISTIR AL ENCUENTRO EMPRESARIAL 2018 FORO DE ENERGIA, VISITA AL PUERTO
DE TOPOLOBAMPO Y VISITA A CENTRALES DE CICLO COMBINADO DE IBERDROLA
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ENERGIA

FORMA DE PAGO: DEPOSITO l ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA

VIATICO SOLICITADO POR: CHAVEZ ORTEGA, ROSALINDA

DATOS DE N
COMISIONADO: JORGE LOPEZ URANGA PERIODO: 06-MAY-18 - 08-MAY-18
ADSCRIPCION: MUNICIPIO DE CHIHUAHUA PUESTO: JEFE DE
DEPARTAMENTO
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1021437
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO I NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10421001-335-2F02018-C0101-E208T2-18-1110118-00000000 4,200.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10421001-335-2F02018-C0101-E208T2-18-1110118-00000000 1,500.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER ] RENDIMIENTO: 1.00 PRECIO / LITRO: l COMBUSTIBLE: 0.00 OTROS GASTOS: | CASETAS
1,500.00
JUSTIFICACION: OTROS GASTOS SE GENERA PARA PAGO DE TAXIS DE TRASLADOS A LAS TOTAL PASAJE: 1,500.00
DIFERENTES REUNIONES
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO SINALOA LOS MOCHIS 06-MAY- 08-MAY- 1 2 600.00 1,800.00 600.00 3,600.00 4,200.00
18 18

| TOTAL VIATICO: 4,200.00

TOTAL: 5,700.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE\ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL\ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
DE ESTA DEPENDENCIA

~

MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO GARCIA SPINDPQLA, MIGUEL
SUBSECRETARIO DIRECTOR ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES

NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA \
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PR‘S INTE D
E ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

2018, Ao del Centenario del Natalicio de José Fuen
2018, Ao de la Familia y los Valores

r,‘v e i
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ENERGIA
VI-2018-104-567

OFICIO DE COMISION

CHIHUAHUA, CHIH., A 23 de mayo  del 2018

JORGE LOPEZ URANGA
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO

10421001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: VIAJE A LOS MOCHIS, SIN. PARA ASISTIR AL ENCUENTRO EMPRESARIAL 2018 FORO DE ENERGIA,
VISITA AL PUERTO DE TOPOLOBAMPO Y VISITA A CENTRALES DE CICLO COMBINADO DE IBERDROLA

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

LOS MOCHIS,SINALOA 06-MAY-18 - 08-MAY-18

Se autoriza la comisiéon del viatico misma que deberad ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORI
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO \
SUBSECRETARIO \)i




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001
DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ENERGIA
OFICIO DE COMISION: VI-2018-104-567
FECHA DE CAPTURA: 23-MAY-18

FECHA DE IMPRESION: 23/05/2018 12:22 PM

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JORGE LOPEZ URANGA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
06-MAY-18 08-MAY-18 LOS MOCHIS,SINALOA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 11.3.2.2, DE LA NORMA PARA EL OTORGAMIENTO DE
VIATICOS LOCALES, VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES
OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE

SUFRAGIO E REELECCION
e

AUTORIZO | |
MESTA FITZMAURICE, JESUS|GUILLERMO
SUBSECRETARIO




SA - 002

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha: 24 DE MAYO DE 2018

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :  SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

LOPEZ URANGA JORGE it 1021437

2018-567

VIAJE A LOS MOCHIS, SIN. PARA ASISTIR AL ENCUENTRO EMPRESARIAL 2018 FORO DE ENERGIA, VISITA AL PUERTO DE TOPOLOBAMPO Y VISITA A
CENTRALES DE CICLO COMBINADO DE IBERDROLA.

06/05/18 TSITIO SAN FRANCISCO TTRANSPORTE \ - $240.00,

06/05/18 TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN, A.C. [TRANSPORTE - $230.00 "
07/05/18 HOTEL BRISTOL TRANSPORTE . $250.00 -
07/05/18 804 SITIO CUATRO CAMINOS TRANSPORTE - $250.0
07/05/18 849 SITIO CUATRO CAMINOS TRANSPORTE - $180.00 g
08/05/18 846 SITIO LAGUNILLA TRANSPORTE . $150.0
08/05/18 321 RADIO ECOTAXI TRANSPORTE . $200.0

SECRETARIA DE INNOVACIO

06/05/2018  |1307 IL PISELLO, S'A. V. 2 (CO SN "~ $864.99
07/05/2018  |AB-45841 EL FARALLO R@ﬁ%&.ﬁ“@wc‘E CONSUMO . $1,111.85 ,
08/05/2018 GRUPO CSN MASALIMENTOS, S.A. DE C.V. CONSUMO 7 $634.00 .
08/05/2018  |CLMM 77079 SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA, S.|HOSPEDAJE _ $1,921.86 /

Aplicaciéon Contable Viaticos

Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y al de la Comision que d perie; Total Gastos $6,032.70
que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me (-) Pasajes y Viaticos recibidos $5,700,00
puedo hacer acreedor tapto pr el i plimiento de la Comision como por la falsedad de los datos Importe a reembolsar (-) -$332.70
asentados QQ\ :
Vo.Bo. A ION COMISIONADO
/
/ A
C.P. MIGUEL GARCIA SPINDOLA M.A. JESUS G| MESTA FITZMAURICE LIC. JORGE LOPEZ URANGA

DIRECTOR ADMINISTRATIVO SUBSECRETARIO ' | DIRECTOR DE ENERGIA




j_j s SECRETARIA
. DE INNOVACION

Y DESARROLLO ECONOMICO

Chihuahua
OFICIO DE COMISION
Oficio No.
Cd. Chihuahua , Chih., a 4 de Mayo de 2018.
Nombre del empleado Jorge Lopez Uranga
Puesto del empleado Director
Direccion o Departamento Direccion de Energia
RFC LOUJ-600430-HCH
Nuamero de empleado 54292
Presente:

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision
que enseguida se detalla:

Actividad:  Viaje a los Mochis, Sin. Para asistir al Encuentro Empresarial 2018 Foro de
Energia, visita al puerto de Topolobampo y visita a centrales de ciclo combinado de Iberdrola.

Lugar: Los Mochis, Sin.

Periodo: Del 6 al 8 de Mayo de 2018.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades. \

Atentamente: \

() )

M.A. JESUS G. MESTA FITZMAURICE




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPO02
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2018-104-567

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10421001
NOMBRE DEL COMISIONADO: JORGE LOPEZ URANGA NO. EMPLEADO: 1021437

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALlZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXlMO 250 CARACTERES)
ﬁ::l'frn o~ em ef C‘ Low’/"v Eﬁ’}rﬁ/”‘” ief 40/<fr Vis, 74 a/ 72 /c (je Z)/Qg/a!'urr-/)u 7 VSt )é, 17 /ffz
(entral ;/é C/el lo Lopburecly e /!juu//Z’/@ d
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAX 0 250 CARACTERES
S onibocsos oo Forelsfy eref

? vipe

[/\ el fory emporesarial 2014 0147«/747& Lj’,d[lif/"
r’bw enérog “Hico ?iﬁ con O Fus ac ’éff" 'Je,/ Sec o (hl'fj %/( ¢ /oé M e
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTER;S ’ )
Se @provec /”o JA T 251 wy (nfraestroc G N2 c/f ‘¢ Q@ 4/ 12‘7::)"3 , 58 v ,g,#’ el é "jC y
0 e (& 4 3 < s
?J’cp;“:? - é;fubi(num m,{:«c/uu rtcl‘)y(/‘ Ly of/(; (47 i i e B i oo /() f s = -
CONCLUSIONES (DESC 2IPCION BREVE MAXIMO 250 CARACTERES) / / v
X Yo fan { (@ CC 10~ > Enere /s %(///" o &5 tas actpaclacles | as, conre
O opld. /ufw/ac/ J” Cséélc’(ﬂ /H/ttc/e/vf) or (e propniBsimes  Gyus <o inJolectare~ an (a a‘;«’n,éa de 25
ORIGEN DEL GASTO %
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10421001-335-2F02018-C0101-E208T2-18-1110118-00000000 4,200.00
1,500.00

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10421001-335-2F02018-C0101-E208T2-18-1110118-00000000

TOTAL 5,700.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL

INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
AN
i
: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
i
RE ENEFICIARIO

, GARCIA SPIND®LA, MIGUEL JORGE LOPEZ URANGA
SUBSECRETARIO | , DIRECTOR ABM|NISTRATIVO

2018, Ao del Centenario del Natalicio de José Fuentes Mares.
2018, Aflo de la Familia y los Valores




FICHA INFORMATIVA

A QUIEN CORRESPONDA:

Por medio del presente le informo que en el viatico a los Mochis, Sin. No. 2018-
567 con fecha 23 de Mayo de 2018, se anexa una factura por concepto de
alimentos en la Ciudad de México, con el numero 1307 de IL Pisello, S.A. de
C.V., por un monto de $864.99 (OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS
99/100 M.N.), debido a que no hay vuelo directo de la Ciudad de Chihuahua a Los
Mochis, Sin, y la opcion de viaje fue volar de Chihuahua a la Ciudad de México y
tomar otro vuelo de la Ciudad de México a los Mochis, Sin., razén por la cual se
genero el consumo de alimentos indicados.

ATENTAMENTE

LIC. JORGE LO %z URANGA
DIRECTOR DE ENERGIA



SITIO

SAN FRANCISCO
SERVICIO 24 Hrs

Calle Victoria y 4a.

Col. Centro Chihuahua, Chih.

(NOTA DE REMISION)

N~ 51902

DIA MES ANO

g€ les /£ )

TEL 410.37.07 Y 410.37.23

NOMBRE cobierro JL/ s /5{/0 Q& (/‘ll’“»(//}”u

somcwo V. Lawanzy 007

f CANT. DESCRIPCION PRECIO IMPORTE]
Cutrs o« Hevo plardo 7
/
|
/e [
/e AN\ q‘ )
RN (
i N
- J

GRACIAS POR SU PREFERENCIA

TOTAL( 49d0= |~
VIAJES DENTRO Y FUERA DE LA CIUDAD

NUEVA IMAGEN

RANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMASEN A(
R.F.C. TTNO8072242A

" TALON PASAJERO

R,
4

S0lio MOS-~16-001706956 Serie B
Codigo de Seguridad 5577655681
Fecha 06/05/18

Hora 20:43: 34

estino BRISTOL @
elegacion CUAUHTEMOC : =

EDAN Zona
Tarifa230.00 '

-orma Pago Tarjeta

Joneda Pesos

Reservaciones' (55) 57-16-16-16
Facturacion. taxisaeropuerto.com mx
facturacion@taxisaeropuerto com mx




HOTEL . . TRANSPORTACION TERRESTRE
PASEOS, VIAJES, SERVICIO POR TIEMPO
PLAZA NECAXA No. 17

TEL. 55-11-50-08

COMPROBANTE DE Bo. Por $ 950
TRANSPORTACION
4 -
conmiote_Gahie i
U\ 2. f \ ‘ " a‘\r\t/ C—
México,D.F.a _ O  de __ W Gyo 20/7
M TOURS TO THE PIRAMIDS SUN & MOON /
CITY TOUR / GUADALUPE SHERINE /
FIRMA FLOATING GARDENS
METROPOLITAN CATHEDRAL

/ SERVICE BY DAY OR HOURS ART CRAFT

For your own safety and comfort, take authorized car-service from this hotel
Por su seauridad v comnfort, le sugerimos usar los taxis del hotel

SITIO CUATRO CAMINOS [ NOTADE SERVICIO

HECTOR JAVIER SANCHEZ ORDUNO
Taxi No. 16099 No 0804

it S T o 5 E.C. NV)H‘*’Gm oo | 65 | 2078)
Nombre @J’nt/m Jg/ (—5 M,,,, f;‘é;v _Chlwa/"g{/

Direccion’ {/gnus fare Carmam2e, G ot Oof Obrere |
Lugar Chehughuy RFC. Gé&L-98/004 - KES
' _CONCEPTO IMPORTE

- S J
I‘w-N DE ”'a,.’f RPORACION FISCAL” * TC'TAL $

LAY Tl &




HECTOR JAVIER ﬂ \'“'H'F:'”‘

S!TiO CUATRO CAMINOS | NoTa DE SERVICIO |
£ w“‘Rm’ o | No 0849 ‘

w1 o s e kéw\,
(74)“’u7rﬁu J& Es /4{(,(6/ 042 («Ll Awd/luf,,

Waus fav«, Carrunmis ©o? B CoAf Cbreyzy

" ONCEPTO ___ |IMPORTE |

(44 I b))
y(- | SITIQ_N'I;QGQMLA NOTA DE SERVICIO
" @ @‘ TAXI No. 2086 NO 0846
ARTURO CARRILLO VALDEZ - N
ZA i A {
CoL GENTRD G 2o oo e ot o LB MBMT 1B
R.F.C.CAVA-390915-AMA

'Nombre o8B (EE I I)CL Cs7RAD  DF {-/11-//-/&/4/*(//4 )

Direccion: 1/5/1/ VSTTANG (ArRANZ2A 01 Cof_. 0 BREEA
Lugar cl(HvAaHUA RFC. QEC-98i1004- P
CONCEPTO IMPORTE

// &1/
8 J AA) \U
CANTIDAD CON LETRA T ' /

REGIMEN DE INCORPORACION FISCAL TOTAL 5 O : CD




RADIO ECOTAXI |NCTADE SERVICIO

ZARAGOZA No. 800 SUR N¢ 321
LOS MOCHIS, SINALOA

[ & 4%
Nombre:éul-y(,no de ! @M oé C[V/M://u/a

Direccion” /g pwe Zlare  [arias2g _&o/ Col. Qbrtreg
Lugar Chhwrhes, REC. &G eC - GE400 7- LFS
§ CONCEPTO '

IMPORTE

A DL n
LN

CANTIDAD CON LETRA:

TELS. 817-11-05 Y 817-11-06

rotaLs | 200




IL PISELLO SA DE CV

IPI100910QAA

RIO PANUCO 116 A
CUAUHTEMOC 06500

Cuauhtemoc CDMX México
Teléfono: (55)56156206

Factura 1307

Certificado 00001000000409715134
Digital:
Fecha: 2018-05-09T15:20:00

Folio Fiscal:
99ea0335-07ca-971e-0b00-99£fd4c7e0981

Tipo I Ingreso
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Comprobante:
Lugar de Expedicién: 06500 Cuauhtemoc CDMX México
Cliente Receptor
Razdédn Social: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: GEC981004RES 9 Localidad:
Direccién: VENUSTIANO CARRANZA 601 Mun/Del: Cuauhtemoc
Colonia: OBRERA Estado: Chihuahua
CP: 31350 Pais: México
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
Condiciones:
Metodo de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de Pago 04-Tarjeta de crédito
Cantidad | Unidad | Descripcion . Precio Unitario Importe Descuento
1 E48 - Unidad de 90101501 - CONSUMO ALIMENTOS Y $745.68 $745.68 $0.00
servicio BEBIDAS DEL DIA 6 DE MAYO 2018
TRASLADOS
Base Impuesto Factor Tasa/Cuota Monto
$745.68 002 IVA Tasa 0.160000 $119.31
SubTotal: $745.68
IVA 16.00% $119.31
Total: $864.99
)
Importe con Letra: Ochocientos sesenta y cuatro Pesos 99/100 MXN o |

Sello digital del CFDI:

PFIYypdLaEJ1B50L8KEERoOAoyS5Ialn7cusvmEv8Xi9VUowRuinl 6go2B07VbgvudV/KO8+3jB

v

+1FF7J2gIH4LewzctCm71n0OcrhVeJTVI65y73nNiPgm05rk5Dg/ 62RaAwfZG312N5iabSZJARSD6Z2h6j4rdxbcOklaqyZ2CGIyIZiVWG4l

1HOAe7S2843DSUmaJ6VMCYmvplLN8tsftwCv1K2wyDXSf77Xx1fm+8UDNkalpDC

+ndTuERWX3yigqBSxFrb2s0iesxeWu2TO0wINg70EkgGCim/0oG0tnogzb9MKeI5edQacxoVjC//sEygqONcQcA83iyk/wCqfse+rAh3GA==

Sello del SAT:

E] U3BVUZHKNrVKY3xctkz1Bdc/b8t41GhEUYOv5SmMIYH7McoKfUp941yIo5N24I1t5U701iboED2HYrONexUDDNV8brzs

g mikGvsE+6wubaAgdmguRdtGybjkPYUVXpMmrTAt7DEfmUDHZTT+noBa9JgBuX/EUT+VztQn

4AXJ/okA==

+WgOvnacVUhhLx5MjtoOCNxdmr jHOOPZNOxgPEtcIvEidvCpP2C10IZSgb2an4bst 6DApxadQ0D1C6PNges8bA9Ug
wybOiMnCnJIcf7b9SVQxXhsWxJAOD5d5cDoDzvh5dwPdPBUhHL120C3Pp8I5vKiftvyoDwvGXXCW35e3TCez3EZC

Cadena Criginal del complemento de certificacién digital del SAT:
|11.1]199EA0335-07CA-971E-0B00-99FD4C7E0981|2018-05-11T15:11:10|SAD110722MQA |

PFIYypdLaEJ1BS50L8KEERoAoy5Ialn7cusvmEv8Xi9VUowRuinl6go2B07Vbgvu4V/KO8+jB
+1FF7J2gIH4LcwzctCm71n0crhVeJTVI65y73nNiPgm05rx5Dg/ 62RaAwEZ2G312N51abSZ2JARSD6Zh6j4rdxbcOk
1aqyZCGJyIZiVWG411HOAe7S2845DSUmaJ6VMCYmvplLN8tsftwCv1K2wyDXSf77Xx1fm+8UDNkalpDC
+ndTuERWX3yigBSxFrb2s0iesxeWu2TOwINg70EkgGCim/0G0tnogzb9MKel5e4QacxoViC//sEygqONcQcA83iyk

/wCqfse+rAh3GA==|00001000000402636111] |

No de Serie del Certificado del SAT:00001000000402636111
Fecha y hora de certificacién:2018-05-11T15:11:10
RFC del proveedor de certificacién: SAD110722MQA
Este documento es una representacién impresa de un CFDI
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El Farallon de Los Mochis SA de CV

{ RFC: FMO8903091MA
RESTAURANT ~ k i

EL FARALLON

LA COCIA DRL MAR DE CORTES

Tipo de Comprobante: | - ingreso
Lugar de Expedicion: 81200

Regimen riscai: 001 - General de Ley Personas iioraies

Forma de pago 04 - Tarjeta de crédito Folio AB - 45841
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién Fecha 7/5/2018 23:05:31
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
R.F.C.: GEC981004RES Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA Ne” 601, OBRERA, C.P. 31350, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
Cantidad Unidad Clave Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos Importe
Unidad SAT Producto/Servicio Descripcion Unitario
E48 - 90101500 - 002 - IVA
1.00 SERVICIO Unidad de  Establecimientos para CONSUMO 833.47 0.00 - 833.47
i 133.36000
servicio comer y beber
Importe con letra:
MIL CIENTO ONCE PESOS 85/100 M.N. Subtotal 833.47
Impuestos Trasladados 133.36
Propina 145.02
Total 1,111.85
CFDI Relacionado:
Tipo Relacion: -
CFDI Relacionado:
’/
Serie del Certificado del emisor 00001000000400341819
Folio fiscal B8A812B2-9B75-4EC3-AA30-A4D8EE23082E
Mo, de Serie dal Cortifieadn del SAT 00001000000404486074
Fecha y hora de certificacién Mayo 8 2018 - 00:05:35
Este d. to es una repr ién impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDi
Jj33YhvzIStENNtYfSUE3GbM/YIHJQI+nYrPVcTLDb2MzHhSHD+0QxyzVKOTP30/1RHrTDn8ZNs/Fio42KB+GW
XXdFwQZoOesNUmsFIFViUx3BgrdHT53mgFYSH7GPcHM7B7/UGSvpocneRDLMj2M8J1Bs/fG6HclICx9XgPaEKtd
039CT60GTICyFFbIZRYIMiX+GOWTAIF+1sXuTbALPtTzkRuoEeHWBN3LO6aWnPcsluFv8dYTQN1vixdX3WSvyX
MELAMEIgy673rdGC539R/pdGnklieKb1IN7DymdVmxcvuZXwOGFCQGxdkMiCh8vd rwtPbhXtHQim4jBjUifdw==

Sello del SAT

SMRsti742nH/sfP7XcwTzocX8Ag1HKrxLtHQc/QLStsSbWX5YaH fp6GjgmrbcNpRSxpkbWt/QExox8QY
pIXpK78hEkwuGA3/il7IWPA7keNjrZRpiQRXT/8J00257Ss)8tyAIRSFIkDJAXDWEhVaQo89mQOFpuvs
E/PZr6aVbEfSyl+UvOm20142R4BGBAIoMwxmQ9YyD92HdIny4PTYbPfnOhXvvinZdagOewkRERVYKHCt
L/qySNOEaTsEXer+hi+erCggwOzglOxvKTCyUlskRxqJLIkFon7gepx1/UvNS0ZwozoUiX98MyzoFRU
ITVEGjGEXuyF7w2+9a/L+w==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

| 11.1|B8A812B2-9B75-4EC3-AA30-A4DBEE23082E | 2018-05-08T00:05:35 | MAS0810247C0|Jj33
YhvzIStENNtYfSUE3GbM/YIHIQI+nYrPVcTLDb2MzHhSHD+0QxyzVKOTP30/1RHrTDN8ZNs/Fio42KB+
GWXXdFwQZoOesNUmsFIFViUx3BgrdHT53mgFYSH7GPcHM7B7/UGSvpocneRDLMj2M8J1Bs/fGEHcICXx9
XqPaEKtd039CT60GTICYFFbIZRYIMiX+GOWTAIF+1sXuTbALPtTzkRuoEeHWBN3LO6aWnPcsluFv8dYT
QN1vixdX3W5vyXMELAMEIgy673rdGC539R/pdGnkleKb1IN7DymdVmxcvuZXwOGFCQGxdkMiCh8vdrwt
PbhXtHQim4jBjUIfdw==| 00001000000404486074| |



/Theu

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000408254801

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
08/05/2018 10:25:09 PM

EMISOR : £ RECEPTOR
NOMBRE GRUPO CSN MASALIMENTOS S.A. DE C.V. CLIENTE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC GCM171116Q83 RFC GEC981004RES
REGIMEN FISCAL 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES U350 CFDI GO3 - GASTOS EN GENERAL

DATOS GENFRALES

FECHA 08/05/2018 09:21:55 PM T120 COMPROBANTE I - INGRESOS
LUGAR EXPEDICION 81200 MONEDA MXN - PESO MEXICANC
FOLIO A145 TI{PO DE CAMBIO 1.0000
NO. CERTIFICADO 00001000000408990399 ViTTCDO DE PAGO PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
FOLIO FISCAL AC500B03-9884-4469-B68D-17F82DBBOFF2 FORMA DE PAGO 04 - TARJETA DE CREDITO

I

|

LLAVE_SA¢ UNIDAD_SAT CANT BESCRIPCION PRECIO DESC. IMPUESTOS IMPORTE |
90101501 E48 1.00 CONSUMO DE ALIMENTOS $546.55 $0.00 IVA: 16% $546.55
SIMBOLOGIA DE LAS CLAVES DE CATALOGOS SAT
CLAVE_SAT/UNIDAD_SAT  DESCRIPCION _
90101501 RESTAURANTES
E48 UNIDAD DE SERVICIO
OBSERVACIONES
24603 SUBTOTAL $546.55
SON: SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO M.N. 00/100 MXN P o
IVA 16.00% $87.45
PROPINA: $63.00
CONDICIONES DE PAGO: TOTAL $634.00

(SELLO DEL SAT

SELLO DIGITAL DEL CFDI
2ApBV1DX9Vi83ku1qjB67khtgmGx/rk4ZpX8S7fOLd92ZyIVKOsMz9nZzGpAjpBDCnOLjqepu 1tsmvO67Z6YLdHHof
9C2kvez2PXdx8HipYKTYien6dWI7IYcc6gIBAOBxh99td76ayBxWT1boM6n2KWAPOMV0a29Uflo4fzwRtAPg+nSdW
u+drkYmPNT+0IW8QeTGL/8sxYigQJod8fOnyol.Q3YthVO98t 1 TRG6I1EI8TOE78/INXR8G/LR6ELQCe0ISADYLVowud
fUah827U2551/gSXUfux7501wbD23jS4FI7)8YZS8VekBk/vBMMY89zDgmulInSGYCrcj7v2g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
|11.1]ac500b03-9884-4469-b68d- 1 7f82dbb0ff2| 2018-05-08722:25:09| LSO 1306 189R5|zApBV1DX9Vi83k
u1qjB67khtqmGx/rk4ZpX8S7f0OLd922yIVKOsMz9nZzGpAjpBDCnOLjqcpu 1tsmvO67Z6YLdHHofgC2kvez2PfXdx8
HipYKTYien6dWI71Ycc6gIBAOBxh99td76ayBxW T 1boM6N2KWAPOMV0a29Uflod4fzwRtAPg+nSAWu+drkYmPNT +ciW
8QeTGL/8sxYigQJod8fOnyolLQ3YthVO98t 1 TRG611E98TOE78/INXR8G/LR6LQCe0ISADYLVowu0fUah827U2551/g
SXUfux7501wbD23jS4F1718YZS8VekBk/vBMMY89zDamulnSGYCrcj7v2g==|00001000000408254801] |

QKORS5MK6tp6sNc6zBWKg4TGt27WKjkNnGz1cIckMVaRmH/1UL6UUb7GGRvelkdZAAX7 +tFImMEEWWHDTEKG/T21 LV3KjKzFIcXgdDQQVyjNU+Q0D4QYelo2)czdMFgQNIFFZyZSsVKhVMIN6GLICWTsM

J

v

COMPROBANTE GENERADO POR SOFT RESTAURANT 9.5 PRO

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

EFECTOS FISCALES AL PAGO
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Todo lo que importa’
Juan Salvador Agraz 69 pPiso 12

Cuajimalpa,Cuajimalpa
R.F.C. SCC1710198Q7

LUGAR DE EXPEDICION

Santa Fe

CIUDAD DE MEXICO,MEXICO, C.P. 05348

Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales

LOS MOCHIS, SINALOA, MEXICO 2018-05-09T712:23:51

Servicios Centrales de Cobranza Hotelera SA de CV

0d3f03f2-0ecc-4d03-b917-5a1110belabe

00001000000408525420

Folio Fiscal

Numero de certificado
2018-05-09T12:23:51

CLMM 77079

I Ingreso

Lugar, Fecha y Hora Emision
Serie y Folio

Tipo del Comprobante

REFERENCIA

ALoss RF.C EfENOSTIANO CARRANZA, 601, COL. OBRERACHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P.

GOBIERNO DEL ESTADO CHIHUAHUA GEC981004RE5 |, 31350

FECHA DE ENTRADA FECHA DE SALIDA HABITACION RESERVACION HUESPED

2018/05/07 2018/05/09 520 9769084 LOPEZ URANGA JORGE

Uso CFDI GO03 Gastos en general

Clave Producto O Servicio  Numero Identificacion Cantidad Clave Unidad Concepto Precio Unitario importe

90111500 HAB 1.00 E48 RENTA HABITACION $807.50 $807.50
Impuesto 002 IVA TipoFactor Tasa TasaOCuota 0.160000 Importe  $129.20

90111500 HAB 1.00 E48 RENTA HABITACION $807.50 $807.50

***Por Cuenta de Terceros*** RFC IPJ030829QDA IMPULSORA PLAZA JUAREZ

SA DE CV

Moneda
Tipo de Cambio $1.00
Forma de Pago

Método de Pago

Equivalencia en MXN Pesos Mexicanos:

Impuesto 002 IVA

IMPORTE CON LETRA

UN MIL NOVECIENTOS VEINTIUN PESOS 86/100 M.N.

No. de Serie de Certificado Sat

SELLO DIGITAL DEL CFDI

TipoFactor Tasa TasaOCuota 0.160000 Importe  $129.20

Hotel City Express Los Mochis ubicado en calle BLVD CENTENARIO No
1135 Col LAS DELICIAS Loc

Subtotal

00001000000405148267

e

12:24:04

INoU: JINQQGML

1p2VjLK50JgKZGExPDIGCIIrADRDWet

MXN PESO MEX

04 AMERICAN EXPRESS

PUE Pago en una sola exhibicién

$1,921.86

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI "

Cambia tus puntos por noches
premio, monederosielectronicos,
boletos de cine y mas. '

iCANJEA AHORA!




